Think ahead.
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Tork PeakServe® zasobnik na
nadvéazujuce papierove utierky

Tork PeakServe®: najnovsia inovacia navrhnuta pre vysoko frekventované toalety a umyvarne, kde personal
potrebuje maximalizovat ¢as upratovania a udrzat dobrd plynulost pre navstevnikov. Systém je kompatibilny
s nadvazujucimi utierkami na ruky Tork PeakServe®. Ma vysoku kapacitu nad 2 100 utierok, ktoré dokaze
davkovat rychlo a plynulo bez prerusenia. Stlagené napine sa rychlo doplifiaju a mozete ich kedykolvek
doplnit. Lahko sa uskladriujii a prepravujd, vdaka Somu umozriuji persondlu sustredit sa na upratovanie a
nie na dopirianie.
. Doplfajte utierky na ruky vtedy, ked vam to vyhovuje. Vagsia flexibilita znamena viac Sasu na
Cistenie
»  Stlacené balenie znamena o 250 % viac utierok na ruky, ¢im predidete neCakanému minutiu — v
porovnani s napliami Tork Universal a Tork Xpress® zasobnikmi na papierové utierky Multifold
. Utierky davkované do troch sekdnd. LepSia plynulost na toalete a v umyvarni bez prestojov hosti

e Zobratie utierky je s naSim patentovanym systémom nepretrzitého davkovania utierok na ruky
plynulé a jednoduché

. Uhlikovo neutralne, znizené a kompenzované emisie
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Tork PeakServe® zasobnik na
nadvazujlce papierove utierky

Informacie
o produkte
adoprave
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Systém
H5
Sirka
10.1 cm

Kompatibilné produkty
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100585

Tork PeakServe®
nadvazujice
papierové utierky na
ruky

100589

Tork PeakServe®
nadvazujlice
papierové utierky

Udaje o preprave

EAN

Baliaci materiél
Podcet kusov
Hmotnost v hrubom
Vygka

Dizka

Sirka

Cista hmotnost

MnoZstvo

Jednotky spotrebitela

(CON)

7322540885545

Plastic bag
1

47209
731 mm
101 mm
370 mm
3948 g

27.32.dm3

Material
Plastova

Vyska
73.1cm

Prepravné jednotky
(TRP)
7322540885545

Carton
1(1 CON)
4.7 kg
123 mm
787 mm
388 mm
3.9kg

37.56 dm3

Dizka
37cm

Farba
Cierna

Paleta
(PAL)

7322540885552

45 (45 TRP)
212.4 kg
1992 mm
1200 mm
800 mm
177.66 kg

1.69 m3
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